UBND HUYỆN YÊN THÀNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /CV- PGDĐT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên  Thành, ngày       tháng 11 năm 2024

  V/v phê duyệt Kế hoạch vận động tài trợ

              năm học 2024-2025

  Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS Lăng Thành

 Phòng Giáo dục và Đào tạo Yên Thành đã nhận tờ trình số 146/TTr-THCS

ngày 06/11/2024 và kế hoạch số 80/KH-THCS ngày 04/11/2024 của trường THCS

Lăng Thành về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025. Phòng GD&ĐT đã tiến

hành tiến hành phê duyệt vận động tài trợ cho trường và có ý kiến như sau:

 1. Đồng ý Kế hoạch vận động, sử dụng tài trợ năm học 2024-2025 của trường

THCS Lăng Thành, gồm các nội dung sau:

TT Nội dung  vận động Dự kiến số tiền

1.  Sửa chữa bồn hoa trước sân trường, các lớp 40.800.000

2.  Mua 65 bộ bàn nghế học sinh x 1.200.000/ bộ ( cho khối 7) 78.000.000

3.  Sữa chữa hệ thống điện, quạt… phòng học  16.800.000

4.  Mua mới 3 bộ máy tính , sữa chữa máy cũ và một số thiết bị

khác phòng tin học

30. 350.000

5.  Trang Trí phòng học các lớp 20.400.000

6.  Chi mua thảm cỏ cho HS sinh hoạt ngoài trời  11.000.000

  Cộng    197.350.000

 2. Yêu cầu trường thực hiện đúng nguyên tắc, nội dung, quy trình vận động,

tiếp nhận, quản lý, sử dụng nguồn tài trợ, báo cáo tài chính và công khai theo quy

định tại Thông tư 16/2018/TT-BGD&ĐT ngày 03/8/2018 của Bộ giáo dục và Đào

tạo; Công văn số 2354/SGD&ĐT-KHTC ngày 10 tháng 12 năm 2018 của Sở

GD&ĐT và Công văn số 1966/SGD&ĐT ngày 01/9/2024 của Sở GD&ĐT. Nếu có sự

thay đổi bổ sung,  phải được sự đồng ý phê duyệt của cấp trên.

Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐ, CV Phòng;
- Lưu: VP,TV.

  KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                           Ngô Thị Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T10:08:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Ngô Thị Hiền<Hiennt.gd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T13:54:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phong_giaoduc_DT@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T13:54:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phong_giaoduc_DT@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T13:55:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phong_giaoduc_DT@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!